
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.09.2021 року № 728

м. Бровари

Про демонтаж самовільно розміщеного
об’єкту на території Броварської 
міської територіальної громади

Для забезпечення порядку планування, забудови та раціонального 
використання території міста, в зв’язку із порушенням п. 2 рішення  
Броварської міської ради Київської області від 08.11.2018№ 1135-48-07, умов 
договору про встановлення особистого строкового сервітуту, укладеного між 
Броварською міською радою Київської області та громадянкою Крук Тетяною 
Михайлівною від 21.11.2018,керуючись розділом 10 Правил благоустрою 
Броварської міської територіальної громади,затверджених рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 30.05.2019 року № 1437-56-07 
«Про затвердження Правил благоустрою міста Бровари та втрату чинності 
деяких регуляторних актів» (в редакції рішення від 25.03.2021 № 100-04-08), 
підпунктом 7 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  

ВИРІШИВ:

1. Демонтувати індивідуальний гараж (надалі Об’єкт), встановлений  на 
земельній ділянці площею 0,0036 га в м. Бровари по вул. Олімпійській, в 
районі розміщення будинку 7-а,  кадастровий номер 3210600000:01:049:0022.

2. Демонтаж та вивіз Об’єкту, в разі, якщо Власник відмовляється від 
демонтажу власними силами, провести комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій». 

3. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

3.1. Повідомити Власника Об’єкту про прийняте рішення.
3.2.Забезпечити організацію та контроль за демонтажем Об’єкту.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
 

        Міський голова Ігор САПОЖКО


